
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ – 03.579.836/0001-80 

 
 

DECRETO Nº 119, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2848, 16/02/2023 
 
 

 
“Dispõe sobre o cancelamento de Restos a Pagar Processados dos 

exercícios de 2016, 2017 e 2018 por Prescrição e cancela as 

despesas inscritas em Restos a Pagar não Processados, 
empenhada no exercícios de 2021, considerando a 
impossibilidade de   sua realização”. 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA, no uso da competência e 

atribuições que lhes conferem as Constituições da República e do Estado de Mato Grosso, bem assim a Lei 

Orgânica do Município, e no exercício da direção superior da Administração, tendo em vista o superior e 

predominante interesse do Município, fulcrado no que dispõe a legislação vigente aplicável à espécie, 

especialmente o artigo 92, da Lei Federal nº 4320/64, de 17/03/64, considerando não haver ocorrido o 

implemento de condição na sua totalidade e a impossibilidade de sua realização, 

 

CONSIDERANDO o quanto estabelecido no Decreto Federal nº 20.910, de 06 de janeiro de 1932, segundo 

o qual “as dívidas passivas da União, dos Estados e dos Municípios, bem assim todo e qualquer direito ou 

ação contra a Fazenda Federal, Estadual ou Municipal, seja qual for a sua natureza, prescrevem em cinco 

anos, contados da data do ato ou fato do qual se originarem”. 

 

CONSIDERANDO que o Código Civil Brasileiro, Lei Federal nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002, trata da 

prescrição dos restos a pagar processados, incorporado-a ao texto normativo, conforme o disposto no artigo 

206, parágrafo 5º, I que estabelece prescreve em cinco anos a pretensão de cobrança de dívidas líquidas 

constantes de instrumento público e particular. 

 

CONSIDERANDO a necessidade do Poder Executivo Municipal em aprovar por meio de decreto o 

cancelamento de restos a pagar não processados e os restos a pagar prescritos. 

 

D E C R E T A: 

 
Art. 1º - Os órgãos e unidades orçamentárias do Poder Executivo Municipal, 

constantes do Orçamento Fiscal e da Seguridade deverão cancelar, integralmente, os Restos a Pagar 

processados prescritos, inscritos em 2016, 2017 e 2018, referentes a empenhos prescritos constantes do 
Anexo I a este ato normativo, que não tiverem sido pagos até aquela data. 

 
§ 1º - O pagamento que vier a ser reclamado em decorrência dos cancelamentos 

efetuados na forma deste Decreto poderá ser atendido à conta de dotação constante da Lei Orçamentária 

Anual ou de créditos adicionais abertos para esta finalidade no exercício, em que ocorrer o reconhecimento 

da dívida, com fundamento no art. 37 da Lei nº 4.320, de 17 de marco de 1964, regulamentado pelo Decreto 

nº 62.115, de 12 de janeiro de 1968. 

 

Art. 2º - Ficam, por força deste decreto, cancelados os créditos empenhados nos 

exercícios de 2021 inscritos em Restos a Pagar não Processados, nos balanços gerais do Município de Alto 

Araguaia, conforme rol de empenhos constantes do Anexo II a este ato normativo, considerando não haver 

ocorrido o implemento de condição na sua totalidade e a impossibilidade de sua realização. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as 

disposições em contrário, para que surtam todos os seus jurídicos e legais efeitos e produza os resultados 



de seu objeto. 



CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E PROVIDENCIE-SE. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Araguaia, 30 de Dezembro de 2022. 

 
 

 
GUSTAVO DE MELO ANICEZIO 

PREFEITO MUNICIPAL 
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CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR – PROCESSADOS 
 PERÍODO: 30/12/2022 à 31/12/2022 

RP CANCELAMENTO DATA DOTAÇÃO CREDOR    PROCESSADO 

00000003643/2018 00000000985/2022 30/12/2022 05.003-26.782.0009.10039-3.3.90.30.00.00-17590000000 07.508.571/0001-80 MULTIPLICAR COMPRAS & COMERCIO EIRELI   1.632,00 

00000004310/2018 00000000986/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0048.20061-3.3.90.30.00.00-16600000000 10.512.014/0001-48 NEIDE COSTA   648,00 

00000005416/2016 00000005416/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.10022-4.4.90.51.00.00-15000000000 11.535.502/0001-33 TORRE ENGENHARIA E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME   5.886,03 

00000004867/2017 00000005423/2022 30/12/2022 04.003-28.843.0020.30004-4.6.90.71.00.00-15000000000 00.000.000/0512-68 BANCO DO BRASIL   17.863,64 

00000005309/2017 00000000983/2022 30/12/2022 07.004-12.361.0011.20083-3.1.90.94.00.00-15401070000 201.838.521-68 CARMO RODRIGUES DOS SANTOS   4.146,80 

00000008825/2019 00000005417/2022 30/12/2022 07.001-12.361.0047.20127-3.3.90.39.00.00-15750000000 28.434.720/0001-84 CASA DE CARNES E CONVENIENCIA 02 AMIGOS LTDA   10.254,16 

00000000979/2016 00000000979/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.10022-4.4.90.51.00.00-16000000000 11.535.502/0001-33 TORRE ENGENHARIA E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME   4.948,32 

00000002574/2018 00000000984/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.10061-4.4.90.52.00.00-16000000000 08.694.780/0002-00 JULIANO VEZENTIN EIRELE-ME   1.190,00 

00000005544/2018 00000000987/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.20077-3.3.90.39.00.00-16000000000 00.327.627/0002-32 JONAS DE SOUZA LEITE - ME   1.191,21 

00000001339/2017 00000000982/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.20048-3.3.90.39.00.00-16000000000 26.854.420/0001-29 JUSSARA SCHMIDT MONTEIRO 58662510949   75,00 

00000009087/2016 00000000981/2022 30/12/2022 06.002-17.512.0012.10016-4.4.90.51.00.00-15000000000 17.004.147/0001-52 PERSAN-PERFURACAO SONDAGENS E SANEAMENTO EIRELI EPP   56.376,72 

00000008480/2016 00000000980/2022 30/12/2022 06.002-17.512.0012.10016-4.4.90.51.00.00-15000000000 17.004.147/0001-52 PERSAN-PERFURACAO SONDAGENS E SANEAMENTO EIRELI EPP   2.270,00 

      TOTAL GERAL:  106.481,88 
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CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR – NÃO PROCESSADOS  
PERÍODO: 

 
30/12/2022 à 31/12/2022 

 

RP CANCELAMENTO DATA DOTAÇÃO CREDOR NÃO PROCESSADO 

00000002721/2021 00000000216/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0035.2142-3.3.90.32.00.00-15000000000 09.115.886/0001-93 VIDA FRAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 23.304,16 

00000004722/2021 00000000055/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0035.2142-3.3.90.39.00.00-15000000000 25.103.271/0001-01 LEONARDO FERNANDES VIEIRA 33.852,76 

00000010300/2021 00000000212/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.39.00.00-15000000000 13.278.238/0001-25 4 D DESIGNER GRAFICA E EDITORA LTDA 2.796,55 

00000010282/2021 00000005419/2022 30/12/2022 07.004-12.365.0011.2085-3.3.90.30.00.00-15400000000 72.314.776/0001-97 EDITORA OPET LTDA 56.544,00 

00000009617/2021 00000000207/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 12.889.035/0001-02 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 19,18 

00000009537/2021 00000000202/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 82.225.947/0001-65 A G KIENEN & CIA LTDA 650,16 

00000009216/2021 00000000186/2022 30/12/2022 02.001-04.122.0005.2001-3.3.90.30.00.00-15000000000 07.268.382/0001-88 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA 600,80 

00000009214/2021 00000000184/2022 30/12/2022 05.004-04.122.0002.2017-3.3.90.30.00.00-15000000000 07.268.382/0001-88 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA 22,45 

00000008336/2021 00000000143/2022 30/12/2022 02.001-04.122.0005.2001-3.3.90.30.00.00-15000000000 07.508.571/0001-80 MULTIPLICAR COMPRAS & COMERCIO EIRELI 4.086,00 

00000008764/2021 00000000176/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.39.00.00-15000000000 06.147.693/0001-26 GEANDRE FRANK LATORRACA 284,00 

00000009215/2021 00000000185/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.39.00.00-15000000000 06.147.693/0001-26 GEANDRE FRANK LATORRACA 6.995,00 

00000009408/2021 00000000196/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 31.905.076/0001-90 RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 2.126,10 

00000009407/2021 00000000195/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 20.590.555/0001-48 AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 153,40 

00000009406/2021 00000000194/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 30,60 

00000009402/2021 00000000193/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 17.472.278/0001-64 GOLDENPLUS-COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 26,00 

00000009402/2021 00000005418/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 17.472.278/0001-64 GOLDENPLUS-COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.836,20 

00000009401/2021 00000000192/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 12.889.035/0001-02 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 89,89 

00000009400/2021 00000000191/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 09.315.996/0001-07 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI-ME 144,10 

00000009390/2021 00000000190/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 28.418.133/0001-00 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.792,00 

00000009265/2021 00000000188/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 09.676.256/0001-98 MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI 1.319,40 

00000000116/2021 00000000006/2022 30/12/2022 04.003-28.846.0019.3003-3.3.90.47.00.00-15000000000 00.394.460/0065-06 PASEP 2.968,76 

00000009262/2021 00000000187/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 03.652.030/0001-70 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 95,40 

00000004931/2021 00000000060/2022 30/12/2022 13.001-20.122.0002.1064-4.4.90.52.00.00-15000000000 36.656.877/0001-82 ÉRICA DE FÁTIMA GENTIL 1.901,20 

00000005046/2021 00000000064/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 27.718.661/0001-03 ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELI 168,00 

00000005047/2021 00000000065/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 36.178.933/0001-10 AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 869,00 

00000005050/2021 00000000066/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 12.313.826/0001-90 RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 285,00 

00000008599/2021 00000000168/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0048.2141-3.3.90.30.00.00-15000000000 07.268.382/0001-88 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA 1.608,05 

00000008303/2021 00000000141/2022 30/12/2022 07.001-12.361.0047.2127-3.3.90.39.00.00-15710000000 43.242.649/0001-21 GABRIEL DIVINO A. DOS SANTOS 1.711,50 

00000008606/2021 00000000169/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 03.652.030/0001-70 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 143,60 

00000001193/2021 00000000018/2022 30/12/2022 04.001-04.123.0003.2014-3.3.90.39.00.00-15000000000 27.638.499/0001-13 ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE ALTO ARAGUAIA MT 2.394,99 

00000008350/2021 00000000144/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 921,96 

00000008352/2021 00000000145/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 28.418.133/0001-00 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.019,80 

00000001420/2021 00000000020/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.1005-3.3.90.39.00.00-15000000000 25.993.540/0001-44 EXITO EMPREENDIMENTOS LTDA 237.722,05 

00000001774/2021 00000000021/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.39.00.00-15000000000 01.456.011/0001-43 LIVRARIA E PAPELARIA MARIANO LTDA 1.260,00 

00000001982/2021 00000000023/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.39.00.00-15000000000 05.664.306/0001-66 CENTRO OESTE COPIADORA E SERVICOS LTDA 265,75 

00000002118/2021 00000000025/2022 30/12/2022 06.002-17.512.0012.2025-3.3.90.39.00.00-15000000000 12.874.843/0001-04 REDSTONE NETWORK SERVICO DE ACESSO A REDE E INTERNET LTDA 106,53 

00000001176/2021 00000000017/2022 30/12/2022 09.001-08.122.0052.2097-3.3.90.39.00.00-15000000000 18.497.478/0003-04 WELLINGTON PAIVA DAMASCENA & CIA LTDA 25,62 

00000002897/2021 00000000031/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.1005-3.3.90.39.00.00-15000000000 07.281.368/0001-14 COPLAN - CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EIRELI 17.700,00 

00000003568/2021 00000000039/2022 30/12/2022 09.001-16.482.0039.1092-4.4.90.51.00.00-15000000000 13.731.588/0001-03 BH SERVICE EIRELI 20.729,13 

00000004764/2021 00000000056/2022 30/12/2022 07.001-12.306.0046.2130-3.3.90.30.00.00-15520000000 172.475.511-00 JOAQUIM DIAS DE FREITAS 3.851,30 

00000005492/2021 00000000073/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 15.337.202/0001-09 T H P MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 11,20 

00000005414/2021 00000000071/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 17.992.596/0001-56 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE 110,00 

00000005495/2021 00000000074/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 15.337.202/0001-09 T H P MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 213,00 

00000005719/2021 00000000079/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - ME 210,22 

00000005876/2021 00000000083/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 17.472.278/0001-64 GOLDENPLUS-COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 200,00 

00000005850/2021 00000000082/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 27.743.380/0001-00 ANDRE ANTONIO SABINO ME 2.272,40 
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CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR – NÃO PROCESSADOS  
PERÍODO: 

 
30/12/2022 à 31/12/2022 

 

RP CANCELAMENTO DATA DOTAÇÃO CREDOR NÃO PROCESSADO 

00000005604/2021 00000000078/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0035.2142-3.3.90.39.00.00-15000000000 04.882.090/0001-42 JANAINA LEAL DE FIGUEIREDO SILVA FUNERARIA - ME 70.385,58 

00000005152/2021 00000000069/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2105-3.3.71.41.00.00-16000000600 05.238.413/0001-22 CONSORCIO REGIONAL DE SAUDE SUL DE MATO GROSSO 537,53 

00000005571/2021 00000000076/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 12.889.035/0001-02 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 293,97 

00000005598/2021 00000000077/2022 30/12/2022 05.003-26.782.0009.1039-3.3.90.30.00.00-15000000000 70.430.558/0001-92 TRICATE COM DE PECAS PARA TRATORES LTDA 5.547,60 

00000006309/2021 00000000088/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0035.2142-3.3.90.39.00.00-15000000000 29.368.508/0001-29 PAX SOCIAL - SERVICOS FUNERARIOS EIRELI 8.125,00 

00000006258/2021 00000000087/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.39.00.00-15000000000 01.554.285/0001-75 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A 2.303,00 

00000006315/2021 00000000089/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 12.889.035/0001-02 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 136,60 

00000006658/2021 00000005420/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.1005-3.3.90.39.00.00-15000000000 25.993.540/0001-44 EXITO EMPREENDIMENTOS LTDA 139.368,53 

00000006746/2021 00000000095/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 27.718.661/0001-03 ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELI 159,00 

00000006749/2021 00000000096/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 32.421.421/0001-82 MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.325,60 

00000006750/2021 00000000097/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 23.079.853/0001-66 REOBOTE HOSPITALAR EIRELI 1.890,68 

00000003560/2021 00000000037/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 32.421.421/0001-82 MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 176,00 

00000006841/2021 00000000101/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 17.472.278/0001-64 GOLDENPLUS-COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.110,00 

00000007225/2021 00000000104/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 17.992.596/0001-56 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE 139,75 

00000007253/2021 00000000108/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 15.156.053/0001-73 M. N. DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 81,07 

00000007254/2021 00000000109/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 07.245.458/0001-50 DAGEAL- COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA 13,80 

00000007255/2021 00000000110/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 17.992.596/0001-56 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE 124,80 

00000007443/2021 00000000114/2022 30/12/2022 07.001-12.361.0047.2146-3.3.90.30.00.00-17590000701 01.976.860/0048-91 PNEUS VIA NOBRE LTDA VARZEA GRANDE 600,00 

00000007527/2021 00000000125/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 10.580.627/0001-12 BETANIA BORGES MARIANO BERIGO 170,00 

00000007565/2021 00000000126/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 07.268.382/0001-88 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA 186,36 

00000007572/2021 00000000127/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 12.889.035/0001-02 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 682,76 

00000007691/2021 00000000129/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 12.889.035/0001-02 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 106,96 

00000007704/2021 00000000131/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 17.472.278/0001-64 GOLDENPLUS-COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 120,40 

00000007713/2021 00000000132/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 09.676.256/0001-98 MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI 879,63 

00000007718/2021 00000000133/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 27.718.661/0001-03 ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELI 92,80 

00000007744/2021 00000000134/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 02.520.829/0001-40 DIMASTER COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA 66,94 

00000008391/2021 00000000146/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 29.500.349/0001-74 LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI 687,75 

00000008627/2021 00000000173/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 02.520.829/0001-40 DIMASTER COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA 210,00 

00000008626/2021 00000000172/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 02.520.829/0001-40 DIMASTER COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA 26,64 

00000008635/2021 00000000174/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 12.313.826/0001-90 RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 21,00 

00000008497/2021 00000000148/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0050.2135-3.3.90.30.00.00-16600000000 41.143.642/0001-27 PRIMAVERA INFORMATICA LTDA 400,00 

00000008511/2021 00000000149/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 3.190,00 

00000008514/2021 00000000151/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 4.517,16 

00000008542/2021 00000000159/2022 30/12/2022 09.004-08.241.0055.2054-3.3.90.30.00.00-15000000000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 1.138,44 

00000008539/2021 00000000157/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 12.889.035/0001-02 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 52,75 

00000008545/2021 00000000162/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 2.963,74 

00000008540/2021 00000000158/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16003110000 12.889.035/0001-02 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 4,27 

00000000115/2021 00000000007/2022 30/12/2022 04.003-28.846.0019.3003-3.3.90.47.00.00-17500000000 00.394.460/0065-06 PASEP 747,29 

00000007354/2021 00000000112/2022 30/12/2022 05.003-26.782.0009.1007-4.4.90.51.00.00-15000000000 15.984.883/0001-99 ELETRICA RADIANTE MAT ELETRICOS LTDA 225.000,00 

00000000211/2021 00000000012/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0035.2142-3.3.90.39.00.00-15000000000 29.368.508/0001-29 PAX SOCIAL - SERVICOS FUNERARIOS EIRELI 393,08 

00000007353/2021 00000000111/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 07.245.458/0001-50 DAGEAL- COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA 97,50 

00000007516/2021 00000000116/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 15.156.053/0001-73 M. N. DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 181,23 

00000007517/2021 00000000117/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 15.156.053/0001-73 M. N. DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 120,00 

00000007520/2021 00000000120/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 15.156.053/0001-73 M. N. DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 161,93 

00000007521/2021 00000000121/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 14.284.593/0001-70 MARIA ALICE DA SILVA EIRELI 183,24 

00000007518/2021 00000000118/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 10.226.940/0001-57 MARIA JOSE DOS REIS NETO 146,60 
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00000007519/2021 00000000119/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 17.992.596/0001-56 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE 119,80 

00000007522/2021 00000000122/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 17.992.596/0001-56 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE 169,98 

00000007523/2021 00000000123/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 07.245.458/0001-50 DAGEAL- COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA 163,00 

00000007524/2021 00000000124/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 15.156.053/0001-73 M. N. DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 186,05 

00000007645/2021 00000000128/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 10,52 

00000008112/2021 00000000135/2022 30/12/2022 07.001-12.361.0047.2146-3.3.90.30.00.00-17590000701 01.976.860/0048-91 PNEUS VIA NOBRE LTDA VARZEA GRANDE 9.990,00 

00000008798/2021 00000000177/2022 30/12/2022 05.004-04.122.0002.2017-3.3.90.30.00.00-15000000000 20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MAT. DE INFORMATICA EIRELI EPP 39,00 

00000008878/2021 00000000180/2022 30/12/2022 11.002-13.392.0028.2066-3.3.90.30.00.00-15000000000 28.741.330/0001-57 FORT COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 22.094,50 

00000009147/2021 00000000181/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0035.2142-3.3.90.39.00.00-15000000000 29.368.508/0001-29 PAX SOCIAL - SERVICOS FUNERARIOS EIRELI 25.620,44 

00000009210/2021 00000000183/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.39.00.00-15000000000 29.364.426/0001-06 3F CONSTRUTORA LTDA 17.500,00 

00000008335/2021 00000000142/2022 30/12/2022 04.003-04.123.0003.2081-3.3.90.30.00.00-15000000000 09.721.729/0001-21 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 36,42 

00000009332/2021 00000000189/2022 30/12/2022 07.001-12.361.0047.2146-3.3.90.39.00.00-17590000701 36.170.251/0001-61 J.C. BORGES MOREIRA 2.924,37 

00000009672/2021 00000000208/2022 30/12/2022 09.001-08.122.0052.2097-3.3.90.39.00.00-15000000000 11.460.993/0001-09 SEBASTIAO JESUS TEODORO DOS SANTOS - ME 2.255,00 

00000008244/2021 00000000140/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.39.00.00-16000000600 12.874.843/0001-04 REDSTONE NETWORK SERVICO DE ACESSO A REDE E INTERNET LTDA 79,90 

00000000200/2021 00000000214/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0048.2141-3.3.90.39.00.00-15000000000 18.558.383/0001-83 TATIANA DOS SANTOS RIBEIRO 84995831134 7.905,00 

00000001073/2021 00000000016/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16210000600 31.905.076/0001-90 RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 1.801,14 

00000002512/2021 00000000026/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.1051-4.4.90.52.00.00-15000000000 77.941.490/0138-00 GAZIN IND. E COM. DE MOVEIS E ELETROMESTICO LTDA 135,90 

00000002918/2021 00000000033/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0048.2061-4.4.90.52.00.00-16600000000 24.321.932/0001-02 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 1.160,00 

00000005025/2021 00000000061/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2045-3.3.90.30.00.00-16210000604 32.908.844/0001-21 DIANDRA CABRAL TEODORO 07035890165 255,00 

00000005836/2021 00000000081/2022 30/12/2022 05.003-26.782.0009.1039-3.3.90.39.00.00-15000000000 12.916.570/0001-05 P S ALVES 200,00 

00000006233/2021 00000000086/2022 30/12/2022 06.002-17.512.0012.2025-3.3.90.30.00.00-15000000000 37.853.101/0001-15 CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUÇÕES FERRAMENTAS E EPI'S LTDA 7.525,00 

00000007231/2021 00000000105/2022 30/12/2022 08.001-10.304.0042.1100-4.4.90.52.00.00-16210000000 24.321.932/0001-02 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 264,00 

00000008544/2021 00000000161/2022 30/12/2022 06.002-17.512.0012.2025-3.3.90.30.00.00-15000000000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 1.527,76 

00000008552/2021 00000000166/2022 30/12/2022 11.001-27.122.0030.2065-3.3.90.30.00.00-15000000000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 2.755,20 

00000008689/2021 00000000175/2022 30/12/2022 02.001-04.122.0005.2001-3.3.90.39.00.00-15000000000 29.364.426/0001-06 3F CONSTRUTORA LTDA 5.119,96 

00000000208/2021 00000000011/2022 30/12/2022 09.004-08.244.0048.2141-3.3.90.39.00.00-16600000000 33.227.487/0001-07 WAGNER LINHARES GOMES 2.994,00 

00000001835/2021 00000000022/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 21.614.174/0001-14 COMERCIO DE COMPUTADORES FERNANDES LACERDA 300,00 

00000002725/2021 00000000028/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.40.00.00-15000000000 12.874.843/0001-04 REDSTONE NETWORK SERVICO DE ACESSO A REDE E INTERNET LTDA 684,55 

00000002917/2021 00000000032/2022 30/12/2022 09.004-08.122.0052.2140-4.4.90.52.00.00-16610000000 24.321.932/0001-02 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 1.160,00 

00000002724/2021 00000000027/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2048-3.3.90.40.00.00-16000000600 12.874.843/0001-04 REDSTONE NETWORK SERVICO DE ACESSO A REDE E INTERNET LTDA 84,95 

00000003608/2021 00000000040/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 28.418.133/0001-00 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 945,18 

00000003563/2021 00000000038/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 23.079.853/0001-66 REOBOTE HOSPITALAR EIRELI 516,40 

00000003613/2021 00000000041/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-16000000602 07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 460,80 

00000004041/2021 00000000048/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2048-4.4.90.52.00.00-16000000600 17.344.993/0001-11 KM IND. E COMERCIO DE MOVEIS-EIRELI-ME 2.294,00 

00000005565/2021 00000000075/2022 30/12/2022 06.003-15.452.0009.1369-4.4.90.51.00.00-15000000000 29.364.426/0001-06 3F CONSTRUTORA LTDA 13.481,04 

00000004707/2021 00000000054/2022 30/12/2022 06.003-15.452.0024.2074-3.3.90.30.00.00-15000000000 04.420.916/0003-13 EMAM EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA 5.091,06 

00000005058/2021 00000000067/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 14.437.315/0001-05 J. SODRE DOS SANTOS S. MAXIMO - ME 500,70 

00000004146/2021 00000000051/2022 30/12/2022 09.001-08.244.0033.1096-4.4.90.51.00.00-15000000000 07.947.791/0001-00 SERGIO MARCOS MACIEL BORGES E CIA LTDA 0,60 

00000005109/2021 00000000068/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 14.437.315/0001-05 J. SODRE DOS SANTOS S. MAXIMO - ME 223,23 

00000006410/2021 00000000090/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 17.992.596/0001-56 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE 1.099,00 

00000006411/2021 00000000091/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 17.992.596/0001-56 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE 255,85 

00000005814/2021 00000000080/2022 30/12/2022 06.003-15.452.0024.2074-3.3.90.30.00.00-15000000000 27.178.283/0001-12 MARCHIO COMÉRCIO ELETRÔNICO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI 6.150,00 

00000006541/2021 00000000092/2022 30/12/2022 09.001-08.244.0033.1096-4.4.90.51.00.00-15000000000 29.364.426/0001-06 3F CONSTRUTORA LTDA 458,91 

00000006787/2021 00000000099/2022 30/12/2022 06.003-04.122.0002.1054-4.4.90.52.00.00-15000000000 20.757.073/0001-30 L P G CARLOS 1.299,99 

00000006737/2021 00000000094/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 28.418.133/0001-00 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2.132,40 

00000007220/2021 00000000102/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 32.421.421/0001-82 MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.345,76 
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00000007222/2021 00000000103/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 28.418.133/0001-00 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.124,85 

00000007237/2021 00000000107/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 23.079.853/0001-66 REOBOTE HOSPITALAR EIRELI 3.862,01 

00000007692/2021 00000000130/2022 30/12/2022 15.001-26.782.0037.2119-3.3.90.39.00.00-15000000000 01.976.860/0048-91 PNEUS VIA NOBRE LTDA VARZEA GRANDE 7.890,00 

00000008495/2021 00000000147/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2105-3.3.71.41.00.00-16210000604 05.238.413/0001-22 CONSORCIO REGIONAL DE SAUDE SUL DE MATO GROSSO 11.553,45 

00000008543/2021 00000000160/2022 30/12/2022 09.003-08.243.0034.2057-3.3.90.30.00.00-15000000000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 132,23 

00000008550/2021 00000000165/2022 30/12/2022 06.003-15.452.0024.2074-3.3.90.30.00.00-15000000000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 15,61 

00000008553/2021 00000000167/2022 30/12/2022 09.001-08.122.0052.2097-3.3.90.30.00.00-15000000000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 83,88 

00000007512/2021 00000000115/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 01.236.234/0001-03 G & L INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 669,20 

00000008195/2021 00000000139/2022 30/12/2022 06.003-04.122.0002.2021-3.3.90.39.00.00-15000000000 15.091.433/0001-77 MICHELE CAROLINA RODRIGUES DE CASTRO SILVA 171,00 

00000008857/2021 00000000178/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 05.774.463/0001-24 ORIGINAL PAPELARIA E SERVICOS - ME 2.307,08 

00000008866/2021 00000000179/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.30.00.00-16000000600 20.771.901/0001-94 RJM COMERCIAL EIRELI - ME 408,00 

00000009180/2021 00000000182/2022 30/12/2022 15.001-26.782.0037.2119-3.3.90.39.00.00-15000000000 11.460.993/0001-09 SEBASTIAO JESUS TEODORO DOS SANTOS - ME 528,00 

00000003264/2021 00000000034/2022 30/12/2022 09.004-08.243.0034.2056-3.3.90.30.00.00-16600000000 15.165.898/0001-25 MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS SILVA 7.043,21 

00000004179/2021 00000000052/2022 30/12/2022 03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-15000000000 15.156.053/0001-73 M. N. DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 279,07 

00000004674/2021 00000000053/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-16000000604 04.724.729/0001-61 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA 884,00 

00000000189/2021 00000000009/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.39.00.00-15001002000 17.897.839/0001-77 JULIO RODRIGUES DO NASCIMENTO NETO 4.109,99 

00000008173/2021 00000000138/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.39.00.00-15001002000 02.852.408/0001-17 CLINICA GOIANA DE RADIOLOGIA LTDA 750,00 

00000009599/2021 00000000206/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2048-3.3.90.30.00.00-15001002000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 12.007,28 

00000002726/2021 00000000029/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.40.00.00-15001002000 12.874.843/0001-04 REDSTONE NETWORK SERVICO DE ACESSO A REDE E INTERNET LTDA 1.134,25 

00000004010/2021 00000000047/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 09.676.256/0001-98 MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI 1.317,08 

00000001289/2021 00000000019/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.39.00.00-15001002000 13.476.864/0001-26 LINCOLN CLINICA MEDICA E ODONTOLOGICA LTDA 6.344,00 

00000004821/2021 00000000057/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 14.437.315/0001-05 J. SODRE DOS SANTOS S. MAXIMO - ME 129,00 

00000003444/2021 00000000036/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.39.00.00-15001002000 10.951.765/0001-60 FRANCISCO ANTONIO ALVES JUNIOR - ME 2.400,00 

00000008170/2021 00000000137/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2047-3.3.90.36.00.00-15001002000 043.120.861-17 JESSICA RODRIGUES TEIXEIRA 3.000,00 

00000004823/2021 00000000058/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 02.520.829/0001-40 DIMASTER COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA 151,70 

00000000230/2021 00000000013/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.40.00.00-15001002000 04.526.167/0001-41 SOFT-DATA SOFTWARES ADMINISTRATIVOS LTDA 500,00 

00000009475/2021 00000000199/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 12.889.035/0001-02 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 930,68 

00000005457/2021 00000000072/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.39.00.00-15001002000 07.630.237/0001-03 LABORATORIO DE CITOPATOLOGIA E ANATOMIA PATOLOGICA LTDA - EP 26.294,14 

00000008537/2021 00000000156/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 36.178.933/0001-10 AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 1.009,80 

00000005884/2021 00000000084/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2048-4.4.90.52.00.00-15001002000 36.656.877/0001-82 ÉRICA DE FÁTIMA GENTIL 1.088,00 

00000004066/2021 00000000050/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 31.905.076/0001-90 RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 90,00 

00000008525/2021 00000000155/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 09.100.467/0001-88 W. N. DIAGNOSTICA LTDA - EPP 460,00 

00000000253/2021 00000000014/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.39.00.00-15001002000 02.237.735/0001-69 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS FREITAS LTDA 2.414,26 

00000010281/2021 00000005422/2022 30/12/2022 07.004-12.365.0011.2085-3.3.90.30.00.00-25400000000 72.314.776/0001-97 EDITORA OPET LTDA 10.944,00 

00000009582/2021 00000000205/2022 30/12/2022 06.003-15.452.0024.2074-3.3.90.30.00.00-15000000000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 4.209,00 

00000009581/2021 00000000204/2022 30/12/2022 09.003-08.243.0034.2057-3.3.90.30.00.00-15000000000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 1.968,00 

00000009577/2021 00000000203/2022 30/12/2022 09.001-08.122.0052.2097-3.3.90.30.00.00-15000000000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 2.826,44 

00000010283/2021 00000000211/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 12.313.826/0001-90 RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 164,50 

00000009517/2021 00000000201/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 17.472.278/0001-64 GOLDENPLUS-COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.253,70 

00000010302/2021 00000000213/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 27.718.661/0001-03 ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELI 15,60 

00000004853/2021 00000000059/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 32.364.822/0001-48 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 511,00 

00000003278/2021 00000000217/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.1060-4.4.90.52.00.00-15001002000 36.656.877/0001-82 ÉRICA DE FÁTIMA GENTIL 4.272,40 

00000003951/2021 00000000044/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 28.418.133/0001-00 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 109,90 

00000007235/2021 00000000106/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.1060-4.4.90.52.00.00-15001002000 24.321.932/0001-02 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 676,00 

00000004004/2021 00000000045/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2105-3.3.71.41.00.00-15001002000 05.238.413/0001-22 CONSORCIO REGIONAL DE SAUDE SUL DE MATO GROSSO 3.988,72 

00000003926/2021 00000000042/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.39.00.00-15001002000 10.767.448/0001-99 NOVA ANESTESIOLOGIA S/S LTDA 7.000,00 
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RP CANCELAMENTO DATA DOTAÇÃO CREDOR NÃO PROCESSADO 

00000005035/2021 00000000062/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 36.178.933/0001-10 AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 472,80 

00000008609/2021 00000000171/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 03.652.030/0001-70 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 227,00 

00000008150/2021 00000000136/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 33.688.692/0001-61 DISMART DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 1.084,00 

00000006829/2021 00000000100/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 28,40 

00000008607/2021 00000000170/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 166,80 

00000006653/2021 00000000093/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2048-4.4.90.52.00.00-15001002000 36.656.877/0001-82 ÉRICA DE FÁTIMA GENTIL 940,00 

00000003940/2021 00000000043/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 81.706.251/0001-98 PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 159,32 

00000004064/2021 00000000049/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 02.520.829/0001-40 DIMASTER COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA 237,50 

00000005153/2021 00000000070/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2105-3.3.71.41.00.00-15001002000 05.238.413/0001-22 CONSORCIO REGIONAL DE SAUDE SUL DE MATO GROSSO 228,46 

00000008546/2021 00000000163/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.30.00.00-15001002000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 45,76 

00000009460/2021 00000000197/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 27.718.661/0001-03 ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELI 525,60 

00000009476/2021 00000000200/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 09.676.256/0001-98 MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI 772,45 

00000008547/2021 00000000164/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2048-3.3.90.30.00.00-15001002000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 67,16 

00000003281/2021 00000000035/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2048-4.4.90.52.00.00-15001002000 65.149.197/0002-51 REPRIMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA 7.196,00 

00000006752/2021 00000000098/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 81.706.251/0001-98 PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 139,72 

00000000190/2021 00000000010/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.39.00.00-15001002000 25.163.273/0001-88 VIDA CENTRO MEDICO DE REABILITACAO LTDA 459,00 

00000002828/2021 00000000030/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 10.691.339/0001-35 JANDER CARLOS GUIMARAES ZANON E CIA LTDA - ME 80.094,21 

00000000176/2021 00000000008/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.39.00.00-15001002000 29.896.223/0001-60 CASA DE APOIO RECANTO FELIZ LTDA 2.820,00 

00000005041/2021 00000000063/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 27.718.661/0001-03 ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELI 2.245,20 

00000005919/2021 00000000085/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.39.00.00-15001002000 02.268.257/0001-54 CEA COM PECAS E ACESS LTDA 1.584,90 

00000004009/2021 00000000046/2022 30/12/2022 08.001-10.303.0041.2046-3.3.90.32.00.00-15001002000 09.676.256/0001-98 MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI 46,70 

00000007414/2021 00000000113/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.39.00.00-15001002000 10.951.765/0001-60 FRANCISCO ANTONIO ALVES JUNIOR - ME 21.000,00 

00000002117/2021 00000000024/2022 30/12/2022 08.001-10.301.0017.2044-3.3.90.39.00.00-15001002000 12.874.843/0001-04 REDSTONE NETWORK SERVICO DE ACESSO A REDE E INTERNET LTDA 852,26 

00000009474/2021 00000000198/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2077-3.3.90.30.00.00-15001002000 03.652.030/0001-70 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 116,90 

00000009676/2021 00000000209/2022 30/12/2022 08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.30.00.00-15001002000 02.358.595/0001-87 AUTO POSTO N. 01 LTDA 9.856,16 

00000001067/2021 00000000015/2022 30/12/2022 07.001-12.361.0011.2029-3.3.90.36.00.00-15001001000 079.435.551-04 SEBASTIANA FARIAS DA COSTA 250,00 

00000008518/2021 00000005421/2022 30/12/2022 07.001-12.361.0011.2029-3.3.90.39.00.00-15001001000 15.091.433/0001-77 MICHELE CAROLINA RODRIGUES DE CASTRO SILVA 85,00 

00000008515/2021 00000000152/2022 30/12/2022 07.001-12.361.0011.2029-3.3.90.39.00.00-15001001000 15.091.433/0001-77 MICHELE CAROLINA RODRIGUES DE CASTRO SILVA 85,00 

00000000203/2021 00000000215/2022 30/12/2022 07.001-12.361.0011.2029-3.3.90.40.00.00-15001001000 16.890.572/0001-23 FISSLEX - SISTEMAS DE GESTAO PUBLICA LTDA 10.961,90 

00000008512/2021 00000000150/2022 30/12/2022 07.001-12.361.0011.2029-3.3.90.39.00.00-15001001000 15.091.433/0001-77 MICHELE CAROLINA RODRIGUES DE CASTRO SILVA 85,00 

00000008516/2021 00000000153/2022 30/12/2022 07.003-12.365.0011.2032-3.3.90.39.00.00-15001001000 15.091.433/0001-77 MICHELE CAROLINA RODRIGUES DE CASTRO SILVA 85,00 

00000008517/2021 00000000154/2022 30/12/2022 07.001-12.361.0011.2029-3.3.90.39.00.00-15001001000 15.091.433/0001-77 MICHELE CAROLINA RODRIGUES DE CASTRO SILVA 85,00 

     TOTAL GERAL: 1.343.644,78 

 


